
Sistema de Administración Municipal Integrado

SANTA CRUZ DE Y030A, CORTES
EJERCICIO: 2018 LA NUEVA &MTCA CMJZ

Honduras, C.A.
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Estado de Situación Financiera del Ejercicio
Ai 31 de Diciembre del 2018
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE
ACTIVO
Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Total Activo Corriente
Activo no Corriente
Propiedad/ Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos
Edificios
Maquinaria y Equipo

Construcciones
Construcciones de Bienes de Dominio Privado
Construcciones de Bienes de Dominio Público

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

PASIVO
Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar

Fondos de Terceros
Fondos de Terceros en Custodia y Garantía

PATRIMONIO
Hacienda Pública
Resultados
Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Emr:

Hora: iz:bb p.m.
USUARIO: MARIA.GUZMAN
Paaina: 1 de 1
EJERCICIO 2018

SUBTOTAL TOTAL

4799,898.74
4799.898.74

9465,002.14
9818,671.54

17014.935.29

14971,114.49
32616,068.67

4799,898.74

36298,608.97

47587,183.16

3.015.30

222.040.43

83885,792.13
88685,690.87

3,015.30

222,040.43

225,055.73
225,055.73

88460,635.14
91475,950.65
-3015.315.51

88460,635.14
88685.690.87

errero


